
Dokuments sagatavots e-adrešu informācijas sistēmā

Adresāts: 
VALSTS TIESU MEDICĪNAS EKSPERTĪZES CENTRS

e-adrese: 90000058752

Sūtītājs: 
LATVIESU BIEDRIBA

e-adrese: 40008204163

17.01.2024

Mackēviča lēmuma pārsūdzība COVID slepkavībā, autopsiju, kapitulēju COVID kara noziedzniekus,
savu WIR Latu 

Labdien,

Pārsūdzības prasība par nekompetento atbildi, vai tās trūkumu, un otrais kapitulācijas uzlabotais dokuments
rodami pievienotajā dokumentā Pārsūdz Prokuratūrām... 

Tāpat pieprasu Noziedzīgu nodarījumu valsts institūciju dienestā izmeklēšanas prokuratūras vadītājam  
Jānim Omulam un citiem citās iestādēs, izmeklēt kara noziegumus, kurus es kā Latviešu Biedrības Goda
Tiesas tiesnese esmu atmaskojusi izsmeļoši Nirunberga II tiesas prāvās , kuru slēdzieni rodami pārsūdzības
dokumentā norādītajās 4 saitēs, un ir 4 valodās, arī Latviešu, piecos dekrētos, kas ir spēkā un ir jāpilda.  

Pārējie abi pievienotie dokumenti ir no pirmā iesnieguma, kuru pārsūdzu un turpinu Cilvēkus slimnīcās
likvidējošā un Tautas valsti okupējošā nāves nometnes režīma kapitulāciju.

Neesmu saņēmusi arī Jūsu iestāžu reģistrācijas nr šai lietai, izņemot no valsts kases un LRP Krim Dep.

Lai Top Tautas īpašumā atgūta Latvijas valsts!

Sirsnīgā sadarbībā,

Ditta Rietuma
Nogalinātās Ernas Ūzules meita/pārstāve
T    29811064  
E    info@labie.lv 
A    Upeslejas 3-42, Stopiņu nov., LV2118 
trimdā   Grimstorp 28, Hova, Zviedrija (arī Godzemes pasaules pamatiedzīvotāju augstākās tiesas adrese,
ViKingu tiesa Hova Lands Tinget) 

Pielikumi:

1. Pārsūdz Prokuratūŗām iesniegums prasība autopsija EUzulei valsts atguvei 17.1.24..pdf
2. VTMEC iesniegums prasība autopsija EUzulei 14.1.24. zim.pdf
3. Godzemes Dittas Miera Līgums Vispasaules Mīlas Iekārtas izveidei uz Zemes 2.pdf

Šis dokuments ir automātiski sagatavots un eksportēts no e-adrešu informācijas sistēmas.
Ziņojuma ID: FB126C6D81754371B33047FB542223D1

http://mailto:info@labie.lv

